

# Jyty Jyväskylä tiedottaa

Jäsentiedote 9/2015



## Megazonen jälkeisen ruokailun menu:

Vihersalaattia  
Cole Slaw-salaattia  
Paakkarin maalaisleipää ja levitettä

Matalalämpökypsennettyä ja grillattua kassleria glaseerattuna savuviski-bbq-kastikkeella

Paahtoperunaa ja valkosipuliaiolia  
Syyskasviksia

Kahvia ja teetä  
Pieni makea eli konvehti

Että näillä eväillä päätetään Jyty Muuramen kanssa vietetty MEGAZONE-kisailu.

## MEGAZONE-KISAILU HYVÄSSÄ SEURASSA ke 21.10.2015

Jyty Muurame on kutsunut yhdistyksemme osallistumaan MEGAZONE-kisailuun ja ruokailemaan sen jälkeen Paakkari-catering tiloihin.

Megazone-kisailu alkaa klo 18.00 osoitteessa Sorastajantie 1 A 5. Jyty Muurame ja Jyty Jyväskylä ottavat toisistaan mittaa 2 x 20 min erissä. Kisailun jälkeen siirrytään tien toiselle puolelle ruokailemaan ja käymään kisailun ”jätkipelit”.

Yhdistys osallistuu kustannuksiin siten, että koko paketista yli 36-vuotiaan jäsenen omavastuuksi jää 10 € ja alle 36-vuotiaan 5 €. Omavastuuosuus maksetaan käteisellä paikan päällä.

Yhdistyksestämme mahtuu mukaan 10 jäsentä. SITO VAT ilmoittautumiset Jyty Muuramen yhteyshenkilö Teppo Näivölle sähköpostitse osoitteeseen [teppo.naivo\(at\)edu.muurame.fi](mailto:teppo.naivo(at)edu.muurame.fi)  
**Ilmoittautuminen alkaa 28.9.2015 klo 18.00 ja päättyy 2.10.2015.**

Mikäli ilmoittautunut jäsen jättää saapumatta, niin yhdistys laskuttaa hänet omavastuuosuuden.



# Asia on pihvi!

Yhdistyksen tilaamat suositut ruokakurssit saavat jatkoa ja tällä kertaa laitetaan pihviä pöytään! Kurssi pidetään **to 29.10.2015 klo 17.00–20.45** Palokan koulun kotitalousluokassa, Koivutie 5, 40270 Palokka

Kurssikuvauksen mukaan opettajan opastuksella paistetaan monenlaisia pihvejä lisukkeineen, jotka sitten nautitaan kurssin päätteeksi. Ruokailun jälkeen kurssilaiset osallistuvat tilan siistimiseen.

Opettajana toimii keittiömestari Pertti Asikainen.



Kurssin normaalihinta on 65 €/henkilö. Hinta sisältää opetuksen, tilavuokran ja käytettävät raaka-aineet. Yhdistys osallistuu kustannuksiin siten, että **jäsenen omavastuuhinnaksi jää 10 €**.

Kurssille mahtuu **16** henkilöä. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä, joten jos haluat mukaan, niin **ilmoittaudu heti, kuitenkin viimeistään ke 21.10.2015** sähköpostilla: [terttu.nyberg\(at\)jkl.fi](mailto:terttu.nyberg(at)jkl.fi)

Mikäli mahdut kurssille, niin saat Tertulta paluupostina ohjeet omavastuun maksamisesta.

**HUOM!**

**Oma esiliina, sisäkengät ja pakasterasioita mukaan!**

## Kotimaista, ulkomaista – toimintaa, draamaa, kauhua, komediaa, rakkautta ja romantiikkaa..... ihan miten itse valitset!

Yhdistys kannustaa jäseniään edelleen käymään elokuvissa ja myy Finnkinon elokuvalippuja edulliseen 5 € kappalehintaan. Voit ostaa 2 lippua kerralla.

Elokuvalippuja myyvien henkilöiden sähköpostiosoitteet:

- hilkka.kallio(at)ksshp.fi
- sisko.leppanen(at)jamk.fi
- minna.puolivali(at)jao.fi
- anne.s.hautala(at)jkl.fi
- sirpa.keturi(at)jkl.fi
- arja.lehtinen(at)jkl.fi
- ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi



Laita viestiä jollekin heistä ja sovi lippujen ostosta.

Muistathan, että sinun ei tarvitse jonottaa lippukassalla vaihtamassa näitä sarjalippuja ”oikeisiin” lippuihin vaan näillä voit maksaa liput myös FinnKinon nettisivuilla. Eli kun ostat lippuja netistä ja maksuvaiheessa kun kysytään miten maksat, niin valitse sieltä kohta, että haluat maksaa sarjalipulla ja anna lipussa oleva sarjanumero, jolloin maksu on ok. ja samalla lipun sarjanumero poistuu ohjelmasta eikä sitä ei voi enää käyttää.

**Yhdistyksemme toiminnasta löydät tietoa myös sosiaalisesta mediasta.**

Tästä löytyvät yhdistyksemme [facebook-sivut](#).

Ja tästä pääset yhdistyksemme [omille kotisivuille](#).

20.9.2015  
Päivi Hyvönen  
tiedotussihteeri

